
Ayuntamiento de Arahal
RECURSOS HUMANOS
Plaza de la Corredera, 1 • 41600 Arahal (Sevilla) • CIF. P-4101100H
rr.hh@arahal.org • T. 955841033 - 955841051 • F. 954840594

Expediente N. º: 6088/2022

Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Aprobación Bases  reguladoras  de  la  Convocatoria  Pública  para  el 
proceso  selectivo  de  una  plaza  de  Encargado  de  Parques  y  Jardines,  Grupo  C, 
Subgrupo C1 correspondiente  a Personal  Laboral  incluida  en la  Oferta de Empleo 
Público  de  2021,  turno  de  promoción  interna.  Sistema  de  concurso.  Listas 
provisionales admitidos y excluidos.
                                                          EDICTO

Ana María Barrios Sánchez, Alcaldesa – Presidenta del Excmo. Ayuntamiento 
de Arahal, HACE SABER:

Que la Delegada de Recursos Humanos, con fecha 23 de Diciembre de 2022, 
ha dictado la siguiente resolución: 

DECRETO Nº 2022-2929

RESOLUCIÓN DELEGADA DE RECURSOS HUMANOS – APROBACIÓN LISTADO 
PROVISIONAL  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  LA  CONVOCATORIA  PÚBLICA 
PARA  EL  PROCESO  SELECTIVO  DE  UNA  PLAZA  DE  ENCARGADO  DE 
PARQUES  Y  JARDINES,  GRUPO  C,  SUBGRUPO  C1  CORRESPONDIENTE  A 
PERSONAL  LABORAL  INCLUIDA  EN  LA  OFERTA  DE  EMPLEO  PÚBLICO  DE 
2021, TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA.
 

Visto Decreto de la Delegada de Recursos Humanos  nº 2022-1777,  de fecha 3 de 
Agosto de 2022, por el  que se aprueba las Bases reguladoras de la   Convocatoria 
Pública para el proceso selectivo de una plaza de Encargado de Parques y Jardines, 
Grupo C, Subgrupo C1 correspondiente a Personal Laboral incluida en la Oferta de 
Empleo Público de 2021, turno de promoción interna y sistema de concurso, así como 
el  Decreto  de  la  Delegada  de  Recursos  Humanos  nº  2022-2445,  de  fecha  3  de 
diciembre de 2022.

Visto  que la Base Cuarta de la referida convocatoria establecía un plazo de veinte días 
hábiles a contar desde el siguiente al de su publicación, que se produjo en el  Boletín 
Oficial de la provincia de Sevilla, nº 254 de 3 de noviembre de 2022.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes,  tras revisar las mismas, 
por  medio  del  presente,   y  en uso de las  facultades que me han sido conferidas 
mediante Decreto nº 2022-1648 de 11 julio de 2022, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos en el 
proceso  selectivo  de  una  plaza  de  Encargado  de  Parques  y  Jardines,  Grupo  C, 
Subgrupo C1 correspondiente  a Personal  Laboral  incluida  en la  Oferta de Empleo 
Público de 2021, turno de promoción interna y sistema de concurso:

RECURSOS HUMANOS
1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
65

H
XH

XM
ZK

KF
5A

56
TJ

TC
3F

73
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ra

ha
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

P
ág

in
a 

1 
de

 2
P

ág
in

a 
39

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
49

6
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
2-

30
00

05
N

º 
30

0 
- 

vi
er

ne
s 

30
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

02
3



Ayuntamiento de Arahal
RECURSOS HUMANOS
Plaza de la Corredera, 1 • 41600 Arahal (Sevilla) • CIF. P-4101100H
rr.hh@arahal.org • T. 955841033 - 955841051 • F. 954840594

NOMBRE Y APELLIDOS DNI  ADMITIDO/EXCLUIDO CAUSA EXCLUSION

DAVID SANCHEZ PEREZ 7544***** ADMITIDO

CUARTO.- Hacer constar el plazo de diez días hábiles, a computar desde el siguiente a 
la  publicación de la  presente en el  Boletín Oficial  de la  Provincia  de Sevilla,  de que 
disponen los aspirantes para la subsanación de aquellos defectos que de conformidad 
con las bases resulten subsanables.

QUINTO.- Mandar a publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Sevilla, tablón de Edictos del Excmo. Ayuntamiento de Arahal y en la sede electrónica 
de éste.

Lo manda y firma, el Sra. Alcaldesa-Presidenta, Doña Ana Mª Barrios Sánchez, en la 

ciudad de Arahal, a fecha de firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

RECURSOS HUMANOS
2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
65

H
XH

XM
ZK

KF
5A

56
TJ

TC
3F

73
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ra

ha
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

P
ág

in
a 

2 
de

 2
P

ág
in

a 
40

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
49

6
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
2-

30
00

05
N

º 
30

0 
- 

vi
er

ne
s 

30
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

02
3


		2022-12-30T01:00:26+0100
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



